
  
 

Strona 1 z 3 

 
Nr sprawy: 33/2024/PN                  Bydgoszcz, dnia 11.10.2024 r. 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego:  

DOSTAWY PRODUKTÓW LECZNICZYCH STOSOWANYCH  

W PROGRAMACH TERAPEUTYCZNYCH 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Na realizację zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę 9 866 149,23 zł brutto, w tym:  

Część 1. - 65 577,60 zł brutto 

Część 2. - 24 727,68 zł brutto 

Część 3. - 18 264,96 zł brutto 

Część 4. - 89 592,05 zł brutto 

Część 5. - 386 803,94 zł brutto 

Część 6. - 120 890,88 zł brutto 

Część 7. - 604 454,40 zł brutto 

Część 8. - 194 081,40 zł brutto 

Część 9. - 253 079,01 zł brutto 

Część 10. - 54 662,69 zł brutto 

Część 11. - 1 562 652,00 zł brutto 

Część 12. - 1 044 878,18 zł brutto 

Część 13. - 1 514 661,98 zł brutto 

Część 14. - 2 773 043,10 zł brutto 

Część 15. - 523 744,54 zł brutto 

Część 16. - 635 034,82 zł brutto 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 13 ofert:  

NR 
CZĘŚCI 

NAZWA CZĘŚCI 
NR 

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

CENA 
OFERTY 

(zł brutto) 

 
1 

LEKI STOSOWANE W LECZENIU 
PRZEDWCZESNEGO 

DOJRZEWANIA PŁCIOWEGO 
U DZIECI 

 
1/1 

PROFARM PS SP. Z O.O. 
ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 
NIP: 522 010 37 56 

 
65 269,58 



  
 

Strona 2 z 3 

1/2 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 894 25 56 799 

65 562,70 

 
2 

LEK STOSOWANY W LECZENIU 
PRZEWLEKŁYCH ZAKAŻEŃ PŁUC 

U ŚWIADCZENIOBIORCÓW Z 
MUKOWISCYDOZĄ 

 
2/1 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 
13 828,41 

2/2 

URTICA Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 894 25 56 799 

6 998,40 

3 
LEK STOSOWANY W LECZENIU 

SPASTYCZNOŚCI W MÓZGOWYM 
PORAŻENIU DZIECIĘCYM 

3/1 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 
NIP: 8790017162 

10 368,00 

3/2 

URTICA Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 894 25 56 799 

10 455,96 

4 
LEK STOSOWANY W LECZENIU 

SPASTYCZNOŚCI W MÓZGOWYM 
PORAŻENIU DZIECIĘCYM II 

4/1 

FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77  
40-431 Katowice 

NIP: 525 240 95 76 

66 978,58 

4/2 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

68 466,38 

4/3 

URTICA Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 894 25 56 799 

67 999,18 

5 

LEKI STOSOWANE W LECZENIU 
CHORYCH Z AKTYWNĄ 

POSTACIĄ REUMATOIDALNEGO 
ZAPALENIA STAWÓW I 

MŁODZIEŃCZYM 
IDIOPATYCZNYM ZAPALENIU 

STAWÓW 

5/1 

URTICA Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 894 25 56 799 

307 770,62 

6 

LEKI STOSOWANE W LECZENIU 
CHORYCH Z AKTYWNĄ 

POSTACIĄ REUMATOIDALNEGO 
ZAPALENIA STAWÓW I 

MŁODZIEŃCZYM 
IDIOPATYCZNYM ZAPALENIU 

STAWÓW II 

6/1 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 648 10 08 230 

52 799,47 

7 

LEKI STOSOWANE W LECZENIU 
CHORYCH Z AKTYWNĄ 

POSTACIĄ REUMATOIDALNEGO 
ZAPALENIA STAWÓW I 

MŁODZIEŃCZYM 
IDIOPATYCZNYM ZAPALENIU 

STAWÓW III 

7/1 

Lek S.A.  
ul. Podlipie 16  

95-010 Stryków  
NIP: 7281341936 

147 312,00 

7/2 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 648 10 08 230 

157 410,00 

7/3 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa  
NIP: 849 00 00 00 039 

160 914,60 



  
 

Strona 3 z 3 

8 

LEKI STOSOWANE W LECZENIU 
CHORYCH Z AKTYWNĄ 

POSTACIĄ REUMATOIDALNEGO 
ZAPALENIA STAWÓW I 

MŁODZIEŃCZYM 
IDIOPATYCZNYM ZAPALENIU 

STAWÓW IV 

8/1 

Roche Polska Sp. z o. o. 
ul. Domaniewska 28 
02 – 672 Warszawa 
NIP: 522 00 14 461 

193 622,40 

9 

LEKI STOSOWANE W LECZENIU 
CHORYCH Z AKTYWNĄ 

POSTACIĄ REUMATOIDALNEGO 
ZAPALENIA STAWÓW I 

MŁODZIEŃCZYM 
IDIOPATYCZNYM ZAPALENIU 

STAWÓW V 

9/1 

URTICA Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 894 25 56 799 

163 828,59 

10 

LEKI STOSOWANE W LECZENIU 
CHORYCH Z AKTYWNĄ 

POSTACIĄ REUMATOIDALNEGO 
ZAPALENIA STAWÓW I 

MŁODZIEŃCZYM 
IDIOPATYCZNYM ZAPALENIU 

STAWÓW VI 

10/1 

Komtur Polska Sp. z o.o. 
Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 
NIP: 5222749770 

54 662,04 

11 

LEK STOSOWANY W PROGRAMIE 
LECZENIA PACJENTÓW  Z 

NAPADAMI PADACZKOWYMI W 
PRZEBIEGU ZESPOŁU 

STWARDNIENIA GUZOWATEGO  
(B.153) ORAZ W PROGRAMIE 

LECZENIA PACJENTÓW Z 
ZESPOŁEM LENNOXA-GASTAUTA 

LUB Z ZESPOŁEM DRAVET 
(B.154.FM) 

11/1 

Komtur Polska Sp. z o.o. 
Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 
NIP: 5222749770 

1 562 652,00 

12 

LEK STOSOWANY W PROGRAMIE 
LECZENIA CHORYCH NA 

HIPOFOSFATEMIĘ SPRZĘŻONĄ Z 
CHROMOSOMEM X 

12/1 

Komtur Polska Sp. z o.o. 
Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 
NIP: 5222749770 

1 035 623,23 

13 
LEK STOSOWANY W LECZENIU 

CHOROBY HURLER 
13/1 

Sanofi Sp. z o.o. 
ul. Marcina Kasprzaka 6 

Warszawa, 01-211 
NIP: 813 01 40 525 

1 237 521,24 

14 
LEK STOSOWANY W LECZENIU 

MUKOPOLISACHARYDOZY TYPU 
II (ZESPÓŁ HUNTERA) 

14/1 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 
00-838 Warszawa 

ul. Prosta 68 
NIP: 5262108132 

2 773 043,10 

15 

LEK STOSOWANY U PACJENTÓW 
ZE SPEKTRUM ZAPALENIA 
NERWÓW WZROKOWYCH I 

RDZENIA KRĘGOWEGO NMOSD 

15/1 

Roche Polska Sp. z o. o. 
ul. Domaniewska 28 
02 – 672 Warszawa 
NIP: 522 00 14 461 

344 564,93 

16 

LEK STOSOWANY W PROGRAMIE 
B.65 LECZENIE CHORYCH NA 

OSTRĄ BIAŁACZKĘ 
LIMFOBLASTYCZNĄ 

16/1 

Amgen Sp. z o.o. 
ul. Puławska 145 
02-715 Warszawa 

NIP: 527 24 20 782 

607 285,51 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: 
Magdalena Błaszek  
Dział Zamówień Publicznych 
zamowienia-pub@wsd.org.pl  
 

mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl

